2024 年 4 月 30 日
各 位

会 社 名 ＳＭＮ株式会社
代表者名 代表取締役社長 原山 直樹

（コード番号：6185 東証スタンダード市場）
問合せ先 執行役員 鈴木 勝也

 （TEL. 03 - 5435 - 7930）

取締役候補選任及び代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の候補者について決議いたしましたので、お知ら

せいたします。2024 年 6 月 25 日開催予定の第27期定時株主総会において、正式に選任される予定です。

記

１．異動の理由
 当社を取り巻く環境の変化に対応し、機動的で迅速な経営判断を図るため。2024年3月12日開催の取締役会に

おいて代表取締役２名体制とする旨を決議しましたが、指名報酬委員会における取締役候補者の審議を経て代表

取締役を１名とする新経営体制への変更を決定いたしました。

２．代表取締役の異動（2024 年 6 月 25 日予定）
（１）異動の内容

氏名 新役職 現役職

井宮 大輔 （退任） 代表取締役会長

３．取締役候補
(１)  取締役候補者

氏名 新役職 新任・重任

原山 直樹 代表取締役社長 重任

安田 崇浩 取締役 新任

中川 典宜 取締役 重任

本間 俊之 社外取締役（監査等委員） 重任

吉村 正直 社外取締役（監査等委員） 重任

相内 泰和 社外取締役（監査等委員） 重任

(２)  退任予定取締役

氏名 現役職

井宮 大輔 代表取締役会長

田村 正 社外取締役

(３)  新任取締役候補者の略歴

氏名・生年月日 略歴 所有株式数

やすだ たかひろ
安田 崇浩

1977 年
10 月 28 日生

2002 年 4 月 ソニー株式会社（現ソニーグループ株式会社）入

社

6,900 株

2005 年 4 月
ソニーコミュニケーションネットワーク株式会社

（現ソニーネットワークコミュニケーションズ株

式会社） 出向

2007 年 10 月
ソネットエンタテインメント株式会社（現ソニー

ネットワークコミュニケーションズ株式会社）

転籍

2012 年 2 月 ソネット・メディア・ネットワークス株式会社

（現SMN株式会社） 出向

2015 年 1 月 ソネット・メディア・ネットワークス株式会社

（現SMN株式会社） 転籍

2020 年 4 月 当社 執行役員（現任）

以上